
甘肃陇投燃气有限责任公司

兰州市天然气输配工程(调峰储气供气站)项目-南北向

进厂道路地基沉降治理工程中标候选人公示
发布日期：2025 年 9 月 26 日

项 目 名 称

甘肃陇投燃气有限责任公司

兰州市天然气输配工程(调峰储气供气站)项目

-南北向进厂道路地基沉降治理工程

招标编号 GZ2509014-GSLTRQ

招 标 人 甘肃陇投燃气有限责任公司
招标人联系

人及电话
赵文 13739362066

招标代理机

构
甘肃省招标中心有限公司

代理机构联

系人及电话
邵银亮 18293192714

开 标 时 间 2025 年 9 月 26 日 09:00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 4楼开标厅

公示开始时间 2025 年 9 月 26 日 公示结束时间 2025 年 9 月 29 日

中标候选人信息

排名 中标候选人名称
投标报价

（万元）

项目管理机构 工期

（日历

天）

质量
项目负责人

技术负责

人

安全生产

负责人

1
甘肃科铭建设工程

有限责任公司
140.434994

席英秋

甘

2621920463

60

陈芳芳

62202113

093506

张小敏

甘建安

C3

(2021)

0014343

45 合格

2
甘肃海东建设工程

有限公司
139.293384

王国栋

甘

2621718642

91

林小刚

62202313

139305

付杰

甘建安

C3

（2017）

0006051

45 合格

3
甘肃鸿盛远大建设

工程有限公司
141.573955

张拓

甘

1622023202

300636

马月花

6204279

李建明

甘建安

C3

（2019）

0008729

45 合格

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


