

甘肃陇投燃气有限责任公司

兰州市天然气输配工程(调峰储气供气站)项目-南北向进厂道路地基沉降治理工程中标候选人公示

发布日期: 2025年9月26日

项目名称	甘肃陇投燃气有限责任公司 兰州市天然气输配工程(调峰储气供气站)项目 -南北向进厂道路地基沉降治理工程		招标编号	GZ2509014-GSLTRQ
招标人	甘肃陇投燃气有限责任公司		招标人联系人及电话	赵文 13739362066
招标代理机构	甘肃省招标中心有限公司		代理机构联系人及电话	邵银亮 18293192714
开标时间	2025年9月26日09:00时	开标地点	甘肃智慧阳光采购平台4楼开标厅	
公示开始时间	2025年9月26日	公示结束时间	2025年9月29日	

中标候选人信息

排名	中标候选人名称	投标报价 (万元)	项目管理机构			工期 (日历天)	质量
			项目负责人	技术负责人	安全生产负责人		
1	甘肃科铭建设工程 有限责任公司	140.434994	席英秋 甘 2621920463 60	陈芳芳 62202113 093506	张小敏 甘建安 C3 (2021) 0014343	45	合格
2	甘肃海东建设工程 有限公司	139.293384	王国栋 甘 2621718642 91	林小刚 62202313 139305	付杰 甘建安 C3 (2017) 0006051	45	合格
3	甘肃鸿盛远大建设 工程有限公司	141.573955	张拓 甘 1622023202 300636	马月花 6204279	李建明 甘建安 C3 (2019) 0008729	45	合格

如对以上评标结果有异议, 请在公示期内与招标代理机构联系。